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rstota rozwiązania według wzoru polega na t;en,że zamkri^etg

opakowania stanowiące zacisk obrzeża pokrywy elastycznej na

także elastyczny:-! obrzeżu po jer.;r.ika,aa. to obrzeże pojemnika
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Za,letą opakowanie, według wzoru jest to, że korytkowe obrze¬

że pojen.nika aa pionową ścianę zewnętrzną siage.jącą obrzeżem

do poziomu obrzeża polemika, co uniemożliwić, ze względu na

utworzoną bardzo wąską i głęboką szczelinę podważenie pazno¬

kciami łukowatego wypustu pokrywy.Zaleta stanowi także posz-

czeaelnw ueezykowe.tw zaczen pokr_"vy,którTT" no zerwaniu ł

wymi opaski plomby do doku pozostaje jako uenwyt umożliw
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rzecLm.ic"C wzoru uzytnowego jest pont na re sunku.na k uo -

rym i*ig,1 przedstawić. opakowanie kompletne w widoku od stro¬

ny boku dłuższego z czuciowym wzdłużnym: przekrojem pionowym..

:rg«2 - opee:owar.re kompletne w wraomu z po częściowym

wzdłużnym przekrojem poziomym,fig.3 - opakowanie kompletne

w pćlwidoku i w połprzekroju pionowym od strony boku z plcm

bą,fig«4 - fragment 3 połączenia boku wzdłużnego pokrywy z

pojemnikiem w przekroju pionowym,a. fig. - 5- fragment A po¬

łączenia boku opakowania zaopatrzonego w plombę w przekroju

pionowym..

Opakowanie według wzoru, stanowiące elastyczną pokrywa 1^

i także elastyczny pojemnik 2,ma obrzeże dłuższych boków t eao
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Zastrzeżenie ochronne

Opakowanie szczelne z zabezpieczeniem przed. otwarciem,

przez osób,, niepowołaną,w którym zamknięcie sianowi zacisk

..obrzeża pokrywy elastycznej na także elastycznym obrzeżu po¬

jemnika, znamienne tym, że korytkowe obrzeże /3/ pojemnika

/2/ na całej długości ma pionową zewnętrzną ściana /4/ się¬

gającą obrzeżem do poziomu obrzeża /5/ pojemnika tworząc

wąską wgłębną szczelina /6/,a skrajne opaskowe plomby /9/

nic ją w poziomych płaskich wypustach /YJ/ wzdłużne otwory /JJ/

przez które sprężyście pod nie zachodzą e.ż pod wypusty haczy¬

kowate pionowe zaczepy /Ył/ łukowatych obrzeży /i3/ pokrywy

/i/.
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